
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

St.Nr. 
424 
443 
416 
12 

577 
536 
19 

566 
88 
33 

478 
6 

587 
524 
14 
16 

590 
513 
522 
403 
507 
52 

533 
541 

Name 
Philipp Loacker 
Kunz Michael 
Livio Pinti 
Giuliano Cucciolillo 
Michael Hitchcock 
Jan Adriano 
Mattia Banella 
Stefan Dudler 
Fabian Bregenzer 
Bryan Gerber 
Sven Haug 
Stefan Wittwer 
Tommaso Daniele 
Gilberto Loacker 
Gino Wessner 
Philipp Kathriner 
Dimo Notarfrancesco 
Werner Eichenberger 
Daniel Schaub 
Yves Schaub 
Tony Teixeira 
Thierry Hartmann 
Eric Douw 
Raffael Brügger 

Club 
Grämi-Power 
KC Oerlikon 
Grämi-Power 
Kartteam Meier 
KC Oerlikon 
Grämi-Power 
KC Oerlikon 
Grämi-Power 
Keiner 
KC Oerlikon 
MPSS Racing 
Beo Karting 
Grämi-Power 
Grämi-Power 
MH Racing 
KC Schaffhausen 
KC Schaffhausen 
Busslinger Motorsport 
KC Oerlikon 
KC Oerlikon 
Team Busslinger 
HT-Racing 
Beo Karting 
KC Oerlikon 

Make 
Sodikart 
Kart Republic 
Sodikart 
Kosmic 
CRG 
Sodikart 
Kart Republic 
Sodikart 
CRG 
CRG 
MRP 
Kosmic 
Sodikart 
Sodikart 
Kart Republic 
MRP 
MRP 
Birel ART 
CRG 
CRG 
Tonykart 
Tonykart 
Kosmic 
CRG 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

Beste Zeit. 
40.457 
40.659 
40.679 
40.686 
40.692 
40.736 
40.782 
40.818 
40.881 
40.899 
40.991 
41.035 
41.052 
41.072 
41.120 
41.184 
41.249 
41.444 
41.470 
41.581 
41.602 
41.848 
41.927 

Zweitbeste 
40.506 
40.807 
40.714 
40.721 
40.744 
40.867 
40.889 
40.861 
40.897 
41.014 
40.992 
41.054 
41.148 
41.142 
41.162 
41.232 
41.357 
41.552 
41.544 
41.643 
41.643 
41.873 
41.969 

In Runde 
2 
2 
2 
4 
4 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
4 
2 
2 
4 
4 
4 
2 
3 
7 
4 
2 
0 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 3 Vesoul 
Zeitfahren 

ZF DD2/DD2 Master 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:14:59 

Vesoul 1.100 km 

10.07.2022 10:04 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

St.Nr. 

424 

416 

577 

12 

443 

19 

536 

566 

88 

33 

478 

6 

524 

16 

587 

522 

513 

14 

52 

590 

533 

403 

541 

507 

Name 

Philipp Loacker 

Livio Pinti 

Michael Hitchcock 

Giuliano Cucciolillo 

Kunz Michael 

Mattia Banella 

Jan Adriano 

Stefan Dudler 

Fabian Bregenzer 

Bryan Gerber 

Sven Haug 

Stefan Wittwer 

Gilberto Loacker 

Philipp Kathriner 

Tommaso Daniele 

Daniel Schaub 

Werner Eichenberger 

Gino Wessner 

Thierry Hartmann 

Dimo Notarfrancesco 

Eric Douw 

Yves Schaub 

Raffael Brügger 

Tony Teixeira 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

1 

Diff. 

2.061 

2.546 

3.613 

3.856 

3.994 

5.793 

6.548 

6.805 

7.665 

8.031 

10.460 

12.519 

15.133 

15.613 

16.418 

16.520 

20.794 

23.538 

23.951 

24.157 

24.527 

28.855 

13 Runden 

Gesamtzeit 

10:14.340 

10:16.401 

10:16.886 

10:17.953 

10:18.196 

10:18.334 

10:20.133 

10:20.888 

10:21.145 

10:22.005 

10:22.371 

10:24.800 

10:26.859 

10:29.473 

10:29.953 

10:30.758 

10:30.860 

10:35.134 

10:37.878 

10:38.291 

10:38.497 

10:38.867 

10:43.195 

1:24.999 

Beste Zeit. 

40.890 

41.131 

41.125 

41.068 

41.093 

41.132 

41.164 

41.158 

41.192 

41.332 

41.212 

41.377 

41.516 

41.471 

41.427 

41.507 

41.553 

41.399 

41.914 

41.477 

42.073 

41.745 

42.354 

44.617 

Bemerkung 

SP5 

ZE10 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.061 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

90.243 

Beste Rundenzeit 

40.890 

Beste Geschw. 

96.845 

Beste Runde von 

424 - Philipp Loacker 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 3 Vesoul 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf DD2/DD2 Master 

Rennen (14 Runden) started at 11:34:49 

Vesoul 1.100 km 

10.07.2022 11:21 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

St.Nr. 

424 

577 

416 

12 

443 

88 

19 

536 

566 

33 

16 

524 

587 

522 

14 

590 

478 

52 

6 

403 

507 

533 

513 

541 

Name 

Philipp Loacker 

Michael Hitchcock 

Livio Pinti 

Giuliano Cucciolillo 

Kunz Michael 

Fabian Bregenzer 

Mattia Banella 

Jan Adriano 

Stefan Dudler 

Bryan Gerber 

Philipp Kathriner 

Gilberto Loacker 

Tommaso Daniele 

Daniel Schaub 

Gino Wessner 

Dimo Notarfrancesco 

Sven Haug 

Thierry Hartmann 

Stefan Wittwer 

Yves Schaub 

Tony Teixeira 

Eric Douw 

Werner Eichenberger 

Raffael Brügger 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

11 

1 

Diff. 

2.510 

3.093 

3.334 

3.663 

6.414 

7.410 

8.311 

8.876 

9.953 

13.252 

13.526 

13.960 

16.768 

17.079 

17.188 

19.072 

19.231 

19.298 

19.924 

20.988 

21.915 

3 Runden 

13 Runden 

Gesamtzeit 

10:18.035 

10:20.545 

10:21.128 

10:21.369 

10:21.698 

10:24.449 

10:25.445 

10:26.346 

10:26.911 

10:27.988 

10:31.287 

10:31.561 

10:31.995 

10:34.803 

10:35.114 

10:35.223 

10:37.107 

10:37.266 

10:37.333 

10:37.959 

10:39.023 

10:39.950 

8:35.522 

1:29.418 

Beste Zeit. 

41.198 

41.361 

41.403 

41.405 

41.256 

41.513 

41.323 

41.492 

41.466 

41.621 

41.721 

41.806 

41.793 

41.853 

41.828 

41.654 

41.748 

42.089 

41.963 

42.113 

42.125 

42.206 

41.917 

48.846 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.510 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

89.704 

Beste Rundenzeit 

41.198 

Beste Geschw. 

96.121 

Beste Runde von 

424 - Philipp Loacker 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 3 Vesoul 
2. Qualifikationslauf 

2. Lauf DD2/DD2 Master 

Rennen (14 Runden) started at 14:51:08 

Vesoul 1.100 km 

10.07.2022 14:34 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

St.Nr. 

424 

416 

12 

443 

577 

33 

566 

587 

536 

88 

16 

14 

590 

524 

522 

6 

403 

533 

507 

541 

19 

478 

52 

513 

Name 

Philipp Loacker 

Livio Pinti 

Giuliano Cucciolillo 

Kunz Michael 

Michael Hitchcock 

Bryan Gerber 

Stefan Dudler 

Tommaso Daniele 

Jan Adriano 

Fabian Bregenzer 

Philipp Kathriner 

Gino Wessner 

Dimo Notarfrancesco 

Gilberto Loacker 

Daniel Schaub 

Stefan Wittwer 

Yves Schaub 

Eric Douw 

Tony Teixeira 

Raffael Brügger 

Mattia Banella 

Sven Haug 

Thierry Hartmann 

Werner Eichenberger 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

Runden 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

10 

6 

6 

5 

2 

Diff. 

1.393 

4.036 

4.196 

4.753 

7.748 

11.994 

13.465 

15.075 

17.199 

17.242 

17.301 

19.511 

20.820 

21.517 

23.065 

23.397 

28.408 

40.773 

10 Runden 

14 Runden 

14 Runden 

15 Runden 

18 Runden 

Gesamtzeit 

14:17.590 

14:18.983 

14:21.626 

14:21.786 

14:22.343 

14:25.338 

14:29.584 

14:31.055 

14:32.665 

14:34.789 

14:34.832 

14:34.891 

14:37.101 

14:38.410 

14:39.107 

14:40.655 

14:40.987 

14:45.998 

14:58.363 

8:03.696 

4:44.932 

4:45.977 

4:12.980 

2:06.445 

Beste Zeit. 

41.274 

41.199 

41.356 

41.377 

41.318 

41.474 

41.487 

41.615 

41.486 

41.550 

41.825 

41.589 

41.657 

41.834 

41.894 

41.750 

41.990 

42.219 

42.160 

43.031 

41.700 

41.932 

43.384 

45.021 

Bemerkung 

SP5 

KO3 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.393 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

92.352 

Beste Rundenzeit 

41.199 

Beste Geschw. 

96.119 

Beste Runde von 

416 - Livio Pinti 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 3 Vesoul 
Finalrennen 

Final DD2 /DD2 Master 

Rennen (20 Runden) started at 16:30:42 

Vesoul 1.100 km 

10.07.2022 16:12 
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